DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUTINDO SOBRE O
PROCESSO EUTROFIZAÇÃO DOS AMBIENTES AQUÁTICOS NO ENSINO BÁSICO,
ATRAVÉS DE JOGO DIDÁTICO. de autoria de ALLAN GONÇALVES DOS SANTOS,
GEORGIA TAVARES, GEOVANYA RIOS DA SILVA, THYCCELA POLLYANE CAMPOS DE
SOUZA, ALEXANDRE DIONES DO NASCIMENTO RODRIGUES, ALAN KÉSSIO GOMES
DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100017

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100017